CLAUSULA TERCEIRA - DA ALTERAÇÃO  

3.1 – Para efeito de adequação dos serviços à planilha orçamentária, fica reduzido o valor de 

R$1.993.953,38(um milhão novecentos e noventa e três mil novecentos se cinquenta e três reais 

e trinta e oito centavos), para R$1.993.939,31(um milhão novecentos e noventa e três mil 

novecentos e trinta e nove reais e trinta e um centavos), como prevê o artigo 125 da Lei 

14.133/2021. 

CLÁUSULA QUARTA – DAS DISPOSIÇÕES FINAIS 

4.1 - Permanecem mantidas e inalteradas todas as demais cláusulas do Contrato 044/2024. 

Grão Mogol/MG, 26 de novembro de 2025.